
16-oct.-20 AL 20-nov.-20

ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTAL

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

01.01 APOYO A LAS ACCIONES DE FORMACIÓN PROFESIONAL Y ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

01.02 APOYO A LAS ACTIVIDADES DE DEMOSTRACIÓN Y LAS ACCIONES DE INFORMACIÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

02.01 APOYO PARA CONTRIBUIR A LA OBTENCIÓN DE SERVICIOS DE ASESORAMIENTO. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

02.03 APOYO A LA FORMACIÓN DE ASESORES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

03.01 APOYO PARA LA PARTICIPACIÓN POR PRIMERA VEZ EN REGÍMENES DE CALIDAD. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

03.02
APOYO PROMOCIÓN E INFORMACIÓN PRODUCTOS AGROALIMENTARIOS AMPARADOS EN RÉGIMEN DE CALIDAD POR GRUPOS O 
AGRUPACIONES DE PRODUCTORES DEL MERCADO INTERIOR. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 119.986,73 € 0,00 € 119.986,73 €

04.01 APOYO A LAS INVERSIONES EN EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

04.02 APOYO A LAS INVERSIONES EN TRANSFORMACIÓN/COMERCIALIZACIÓN Y/O DESARROLLO DE PRODUCTOS AGRÍCOLAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

04.03
APOYO A LAS INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA RELACIONADA CON EL DESARROLLO, LA MODERNIZACIÓN O LA ADAPTACIÓN DE LA 
AGRICULTURA Y LA SILVICULTURA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 119.986,73 € 0,00 € 119.986,73 €

04.04 APOYO A LAS INVERSIONES NO PRODUCTIVAS VINCULADAS AL CUMPLIMIENTO DE OBJETIVOS AGROAMBIENTALES Y CLIMÁTICOS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

05.01
INVERSIONES EN MEDIDAS PREVENTIVAS DESTINADAS A REDUCIR LAS CONSECUENCIAS DE DESASTRES NATURALES, ADVERSIDADES 
CLIMÁTICAS Y CATÁSTROFES PROBABLES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

05.02
INVERSIONES PARA LA RECUPERACIÓN DEL POTENCIAL DE PRODUCCIÓN Y DE TERRENOS AGRÍCOLAS DAÑADOS POR DESASTRES 
NATURALES, ADVERSIDADES CLIMÁTICAS Y CATÁSTROFES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.417.625,00 € 697.150,00 € 758.750,00 € 620.750,00 € 265.300,00 € 850.750,00 € 133.625,00 € 881.750,00 € 5.625.700,00 €

06.01 AYUDA A LA CREACIÓN DE EMPRESAS PARA LOS JÓVENES AGRICULTORES. 1.417.625,00 € 697.150,00 € 758.750,00 € 620.750,00 € 265.300,00 € 850.750,00 € 133.625,00 € 881.750,00 € 5.625.700,00 €

06.04 APOYO A LAS INVERSIONES EN CREACIÓN Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES NO AGRÍCOLAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 36.347,19 € 36.347,19 €

07.01
APOYO A LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE PLANES PARA EL DESARROLLO DE MUNICIPIOS Y PUEBLOS EN ZONAS RURALES, ASÍ 
COMO SUS SERVICIOS BÁSICOS Y DE PLANES DE PROTECCIÓN Y GESTIÓN RELACIONADOS CON ESPACIOS DE LA RED NATURA 2000 Y 
OTRAS ZONAS DE GRAN VALOR NACIONAL. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

07.03
AYUDA A LAS INFRAESTRUCTURAS DE BANDA ANCHA, EN PARTICULAR SU CREACIÓN, MEJORA Y AMPLIACIÓN, LAS INFRAESTRUCTURAS DE 
BANDA ANCHA PASIVAS Y LA OFERTA DE ACCESO A LA BANDA ANCHA Y A SOLUCIONES DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 36.347,19 € 36.347,19 €

07.05
APOYO A LAS INVERSIONES PARA USO PÚBLICO EN INFRAESTRUCTURAS RECREATIVAS, INFORMACIÓN TURÍSTICA E INFRAESTRUCTURAS 
DE TURISMO A PEQUEÑA ESCALA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

07.06
APOYO PARA ESTUDIOS/INVERSIONES ASOCIADOS CON EL MANTENIMIENTO, LA RESTAURACIÓN Y LA MEJORA DEL PATRIMONIO CULTURAL 
Y NATURAL DE LOS PUEBLOS, LOS PAISAJES RURALES Y LOS LUBARES DE GRAN VALOR NATURAL, INCLUIDOS LOS ASPECTOS 
SOCIOECONÓMICOS, ASÍ COMO MEDIDAS DE SENSIBILIZACIÓN MEDIOAMBIENTAL. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.642,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.642,56 €

08.01 MEDIDAS DE FORESTACIÓN (TRANSITORIOS) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.642,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.642,56 €

08.02 AYUDA PARA EL ESTABLECIMIENTO Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS AGROFORESTALES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

08.03 AYUDA PARA LA PREVENCIÓN DE LOS DAÑOS CAUSADOS A LOS BOSQUES POR INCENDIO, DESASTRES NATURALES Y CATÁSTROFES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

08.04 AYUDA PARA LA REPARACIÓN DE LOS DAÑOS CAUSADOS A LOS BOSQUES POR INCENDIO, DESASTRES NATURALES Y CATÁSTROFES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

08.05
AYUDA PARA INVERSIONES PARA INCREMENTAR LA CAPACIDAD DE ADAPTACIÓN Y EL VALOR MEDIOAMBIENTAL DE LOS ECOSISTEMAS 
FORESTALES.

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

08.06
AYUDA PARA LAS INVERSIONES EN TECNOLOGÍAS FORESTALES Y EN LA TRANSFORMACIÓN, MOVILIZACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE 
PRODUCTOS FORESTALES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

09.01 AYUDA PARA LA CREACIÓN DE AGRUPACIONES Y ORGANIZACIONES DE PRODUCTORES EN LOS SECTORES AGRÍCOLA Y FORESTAL. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 13.230,00 € 10.648,99 € 27.408,24 € 0,00 € 3.282,13 € 650,58 € 18.176,61 € 73.396,55 €

10.01 PAGOS POR COMPROMISOS AGRARIOS Y AMBIENTALES. 0,00 € 0,00 € 10.648,99 € 27.408,24 € 0,00 € 3.282,13 € 650,58 € 18.176,61 € 60.166,55 €

10.02 CONSERVACIÓN DE RECURSOS GENÉTICOS EN AGRICULTURA. 0,00 € 13.230,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 13.230,00 €
4.497,30 € 0,00 € 0,00 € 3.078,44 € 5.499,36 € 0,00 € 3.412,09 € 0,00 € 16.487,19 €

11.01 PAGO PARA EL CAMBIO A PRÁCTICAS Y MÉTODOS DE AGRICULTURA ECOLÓGICA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 272,73 € 0,00 € 272,73 €

11.02 PAGO PARA EL MANTENIMIENTO DE PRÁCTICAS Y MÉTODOS DE AGRICULTURA ECOLÓGICA. 4.497,30 € 0,00 € 0,00 € 3.078,44 € 5.499,36 € 0,00 € 3.139,36 € 0,00 € 16.214,46 €
2.262,90 € 2.333,54 € 4.594,14 € 3.122,70 € 0,00 € 4.667,08 € 0,00 € 0,00 € 16.980,36 €

13.01 PAGO DE COMPENSACIÓN EN ZONAS DE MONTAÑA. 2.262,90 € 2.333,54 € 1.087,05 € 3.122,70 € 0,00 € 4.667,08 € 0,00 € 0,00 € 13.473,27 €

13.02 PAGO DE COMPENSACIÓN PARA OTRAS ÁREAS QUE AFRONTAN LIMITACIONES NATURALES CONSIDERABLES. 0,00 € 0,00 € 3.507,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.507,09 €

13.03 PAGO PARA OTRAS SUPERFICIES AFECTADAS POR LIMITACIONES ESPECÍFICAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

14.01 PAGO PARA EL BIENESTAR ANIMAL. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

15.01 COMPROMISOS SILVOAMBIENTALES Y CLIMÁTICOS Y CONSERVACIÓN DE RECURSOS GENÉTICOS FORESTALES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 40.273,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 11.463,29 € 51.737,22 €

16.01
APOYO PARA LA CREACIÓN* Y EL FUNCIONAMIENTO* DE GRUPOS OPERATIVOS DE LA AEI EN MATERIA DE PRODUCTIVIDAD Y 
SOSTENIBILIDAD AGROALIMENTARIA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 40.273,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 11.463,29 € 51.737,22 €

16.02 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

16.03
COOPERACIÓN ENTRE PEQUEÑOS AGENTES PARA ORGANIZAR PROCESOS DE TRABAJO EN COMÚN Y COMPARTIR INSTALACIONES Y 
RECURSOS, ASÍ COMO PARA EL DESARROLLO O LA COMERCIALIZACIÓN DE SERVICIOS TURÍSTICOS RELACIONADOS CON EL TURISMO 
RURAL. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

16.04
AYUDA A LA COOPERACIÓN HORIZONTAL Y VERTICAL ENTRE LOS ACTORES DE LA CADENA DE DISTRIBUCIÓN PARA IMPLANTAR CADENAS 
CORTAS Y MERCADOS LOCALES. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 68.609,78 € 230.626,66 € 163.410,02 € 220.951,91 € 94.486,65 € 13.687,34 € 791.772,36 €

19.01 AYUDA PREPARATORIA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

19.02 IMPLEMENTACIÓN DE OPERACIONES CONFORME A LAS ESTRATEGIAS DE DESARROLLO LOCAL. 0,00 € 0,00 € 68.609,78 € 230.626,66 € 140.307,14 € 220.951,91 € 94.486,65 € 13.687,34 € 768.669,48 €

19.03 PREPARACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE ACTIVIDADES DE COOPERACIÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

19.04 COSTES DE EXPLOTACIÓN Y ANIMACIÓN DE LA EDL. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 23.102,88 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 23.102,88 €
0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 345.652,72 € 345.652,72 €

20.01 ASISTENCIA TÉCNICA. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 345.652,72 € 345.652,72 €
12.972,64 € 0,00 € 2.865,73 € 970,12 € 176,50 € 3.433,66 € 257,39 € 0,00 € 20.676,04 €

97.01 CESE ANTICIPADO ACTIVIDAD AGRÍCOLA. 12.972,64 € 0,00 € 2.865,73 € 970,12 € 176,50 € 3.433,66 € 257,39 € 0,00 € 20.676,04 €

1.437.357,84 € 712.713,54 € 845.468,64 € 926.230,09 € 436.028,44 € 1.083.084,78 € 352.418,44 € 1.307.077,15 € 7.100.378,92 €
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0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
01.01 APOYO A LAS ACCIONES DE FORMACIÓN PROFESIONAL Y ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
01.02 APOYO A LAS ACTIVIDADES DE DEMOSTRACIÓN Y LAS ACCIONES DE INFORMACIÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
02.01 APOYO PARA CONTRIBUIR A LA OBTENCIÓN DE SERVICIOS DE ASESORAMIENTO. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
02.03 APOYO A LA FORMACIÓN DE ASESORES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
03.01 APOYO PARA LA PARTICIPACIÓN POR PRIMERA VEZ EN REGÍMENES DE CALIDAD. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
03.02 APOYO PROMOCIÓN E INFORMACIÓN PRODUCTOS AGROALIMENTARIOS AMPARADOS EN RÉGIMEN DE CALIDAD POR GRUPOS O AGRUPACIONES DE PRODUCTORES DEL MERCADO INTERIOR. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

3 119.986,73 € 119.986,73 € 3 119.986,73 € 119.986,73 €
04.01 APOYO A LAS INVERSIONES EN EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
04.02 APOYO A LAS INVERSIONES EN TRANSFORMACIÓN/COMERCIALIZACIÓN Y/O DESARROLLO DE PRODUCTOS AGRÍCOLAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
04.03 APOYO A LAS INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA RELACIONADA CON EL DESARROLLO, LA MODERNIZACIÓN O LA ADAPTACIÓN DE LA AGRICULTURA Y LA SILVICULTURA. 3 119.986,73 € 119.986,73 € 3 119.986,73 € 119.986,73 €
04.04 APOYO A LAS INVERSIONES NO PRODUCTIVAS VINCULADAS AL CUMPLIMIENTO DE OBJETIVOS AGROAMBIENTALES Y CLIMÁTICOS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
05.01 INVERSIONES EN MEDIDAS PREVENTIVAS DESTINADAS A REDUCIR LAS CONSECUENCIAS DE DESASTRES NATURALES, ADVERSIDADES CLIMÁTICAS Y CATÁSTROFES PROBABLES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
05.02 INVERSIONES PARA LA RECUPERACIÓN DEL POTENCIAL DE PRODUCCIÓN Y DE TERRENOS AGRÍCOLAS DAÑADOS POR DESASTRES NATURALES, ADVERSIDADES CLIMÁTICAS Y CATÁSTROFES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

222 1.799.875,00 € 1.799.875,00 € 687 5.625.700,00 € 5.625.700,00 €
06.01 AYUDA A LA CREACIÓN DE EMPRESAS PARA LOS JÓVENES AGRICULTORES. 222 1.799.875,00 € 1.799.875,00 € 687 5.625.700,00 € 5.625.700,00 €
06.04 APOYO A LAS INVERSIONES EN CREACIÓN Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES NO AGRÍCOLAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 198 36.347,19 € 36.347,19 €

07.01
APOYO A LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE PLANES PARA EL DESARROLLO DE MUNICIPIOS Y PUEBLOS EN ZONAS RURALES, ASÍ COMO SUS SERVICIOS BÁSICOS Y DE PLANES DE 
PROTECCIÓN Y GESTIÓN RELACIONADOS CON ESPACIOS DE LA RED NATURA 2000 Y OTRAS ZONAS DE GRAN VALOR NA

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

07.03
AYUDA A LAS INFRAESTRUCTURAS DE BANDA ANCHA, EN PARTICULAR SU CREACIÓN, MEJORA Y AMPLIACIÓN, LAS INFRAESTRUCTURAS DE BANDA ANCHA PASIVAS Y LA OFERTA DE ACCESO A 
LA BANDA ANCHA Y A SOLUCIONES DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA.

0 0,00 € 0,00 € 198 36.347,19 € 36.347,19 €

07.05 APOYO A LAS INVERSIONES PARA USO PÚBLICO EN INFRAESTRUCTURAS RECREATIVAS, INFORMACIÓN TURÍSTICA E INFRAESTRUCTURAS DE TURISMO A PEQUEÑA ESCALA. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

07.06
APOYO PARA ESTUDIOS/INVERSIONES ASOCIADOS CON EL MANTENIMIENTO, LA RESTAURACIÓN Y LA MEJORA DEL PATRIMONIO CULTURAL Y NATURAL DE LOS PUEBLOS, LOS PAISAJES 
RURALES Y LOS LUBARES DE GRAN VALOR NATURAL, INCLUIDOS LOS ASPECTOS SOCIOECONÓMICOS, ASÍ COMO MEDIDA

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

3 1.642,56 € 1.642,56 € 3 1.642,56 € 1.642,56 €
08.01 MEDIDAS DE FORESTACIÓN (TRANSITORIOS) 3 1.642,56 € 1.642,56 € 3 1.642,56 € 1.642,56 €
08.02 AYUDA PARA EL ESTABLECIMIENTO Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS AGROFORESTALES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
08.03 AYUDA PARA LA PREVENCIÓN DE LOS DAÑOS CAUSADOS A LOS BOSQUES POR INCENDIO, DESASTRES NATURALES Y CATÁSTROFES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
08.04 AYUDA PARA LA REPARACIÓN DE LOS DAÑOS CAUSADOS A LOS BOSQUES POR INCENDIO, DESASTRES NATURALES Y CATÁSTROFES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
08.05 AYUDA PARA INVERSIONES PARA INCREMENTAR LA CAPACIDAD DE ADAPTACIÓN Y EL VALOR MEDIOAMBIENTAL DE LOS ECOSISTEMAS FORESTALES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
08.06 AYUDA PARA LAS INVERSIONES EN TECNOLOGÍAS FORESTALES Y EN LA TRANSFORMACIÓN, MOVILIZACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS FORESTALES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
09.01 AYUDA PARA LA CREACIÓN DE AGRUPACIONES Y ORGANIZACIONES DE PRODUCTORES EN LOS SECTORES AGRÍCOLA Y FORESTAL. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 87 73.396,55 € 73.262,62 €
10.01 PAGOS POR COMPROMISOS AGRARIOS Y AMBIENTALES. 0 0,00 € 0,00 € 81 60.166,55 € 60.032,62 €
10.02 CONSERVACIÓN DE RECURSOS GENÉTICOS EN AGRICULTURA. 0 0,00 € 0,00 € 6 13.230,00 € 13.230,00 €

3 3.139,36 € 3.139,36 € 15 16.487,19 € 12.291,37 €
11.01 PAGO PARA EL CAMBIO A PRÁCTICAS Y MÉTODOS DE AGRICULTURA ECOLÓGICA. 0 0,00 € 0,00 € 3 272,73 € 0,00 €
11.02 PAGO PARA EL MANTENIMIENTO DE PRÁCTICAS Y MÉTODOS DE AGRICULTURA ECOLÓGICA. 3 3.139,36 € 3.139,36 € 12 16.214,46 € 12.291,37 €

36 16.980,36 € 16.980,36 € 36 16.980,36 € 16.980,36 €
13.01 PAGO DE COMPENSACIÓN EN ZONAS DE MONTAÑA. 30 13.473,27 € 13.473,27 € 30 13.473,27 € 13.473,27 €
13.02 PAGO DE COMPENSACIÓN PARA OTRAS ÁREAS QUE AFRONTAN LIMITACIONES NATURALES CONSIDERABLES 6 3.507,09 € 3.507,09 € 6 3.507,09 € 3.507,09 €
13.03 PAGO PARA OTRAS SUPERFICIES AFECTADAS POR LIMITACIONES ESPECÍFICAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
14.01 PAGO PARA EL BIENESTAR ANIMAL. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
15.01 COMPROMISOS SILVOAMBIENTALES Y CLIMÁTICOS Y CONSERVACIÓN DE RECURSOS GENÉTICOS FORESTALES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

0 0,00 € 0,00 € 15 51.737,22 € 51.737,22 €
16.01 APOYO PARA LA CREACIÓN* Y EL FUNCIONAMIENTO* DE GRUPOS OPERATIVOS DE LA AEI EN MATERIA DE PRODUCTIVIDAD Y SOSTENIBILIDAD AGROALIMENTARIA. 0 0,00 € 0,00 € 15 51.737,22 € 51.737,22 €
16.02 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

16.03
COOPERACIÓN ENTRE PEQUEÑOS AGENTES PARA ORGANIZAR PROCESOS DE TRABAJO EN COMÚN Y COMPARTIR INSTALACIONES Y RECURSOS, ASÍ COMO PARA EL DESARROLLO O LA 
COMERCIALIZACIÓN DE SERVICIOS TURÍSTICOS RELACIONADOS CON EL TURISMO RURAL.

0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

16.04 AYUDA A LA COOPERACIÓN HORIZONTAL Y VERTICAL ENTRE LOS ACTORES DE LA CADENA DE DISTRIBUCIÓN PARA IMPLANTAR CADENAS CORTAS Y MERCADOS LOCALES. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
66 461.888,20 € 461.888,20 € 93 791.772,36 € 791.772,36 €

19.01 AYUDA PREPARATORIA. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
19.02 IMPLEMENTACIÓN DE OPERACIONES CONFORME A LAS ESTRATEGIAS DE DESARROLLO LOCAL. 66 461.888,20 € 461.888,20 € 87 768.669,48 € 768.669,48 €
19.03 PREPARACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE ACTIVIDADES DE COOPERACIÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
19.04 COSTES DE EXPLOTACIÓN Y ANIMACIÓN DE LA EDL. 0 0,00 € 0,00 € 6 23.102,88 € 23.102,88 €

3 141.991,57 € 141.991,57 € 21 345.652,72 € 345.652,72 €
20.01 ASISTENCIA TÉCNICA. 3 141.991,57 € 141.991,57 € 21 345.652,72 € 345.652,72 €

0 0,00 € 0,00 € 183 20.676,04 € 20.676,04 €
97.01 CESE ANTICIPADO ACTIVIDAD AGRÍCOLA. 0 0,00 € 0,00 € 183 20.676,04 € 20.676,04 €

336 2.545.503,78 € 2.545.503,78 € 1.341 7.100.378,92 € 7.096.049,17 €
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TOTAL MEDIDA 13 - PAGO A ZONAS CON LIMITACIONES NATURALES U OTRAS LIMITACIONES ESPECIFICAS (ART. 31) 

TOTAL MEDIDA 14 - BIENESTAR DE LOS ANIMALES (ART. 33) 

TOTAL MEDIDA 15 - SERVICIOS SILVOAMBIENTALES Y CLIMÁTICOS Y CONSERVACIÓN DE LOS BOSQUES (ART. 34) 

TOTAL MEDIDA 16 - COOPERACIÓN (ART. 35) 

TOTAL MEDIDA 19 - APOYO PARA DESARROLLO LOCAL LEADER (DLP- DESARR. LOCAL PARTICIP.) (ART. 35 REGLAMENTO (UE) Nº 1303/2013)

TOTAL MEDIDA 08 

TOTAL MEDIDA 09 

TOTAL MEDIDA 10 - AGROAMBIENTE Y CLIMA (ART. 28) 

TOTAL MEDIDA 11 -  AGRICULTURA ECOLOGICA (ART. 29) 

TOTAL MEDIDA 20 - ASISTENCIA TÉCNICA 

TOTAL MEDIDA 97 - CESE ANTICIPADO ACTIVIDAD AGRÍCOLA 


